
 

 

 

 
СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ ИНСПЕКЦИИ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ (ИВГОСЖИЛИНСПЕКЦИЯ) 
 

153000 г. Иваново, ул. Театральная, д. 16, тел. 41-17-46, факс: 41-55-79 

 

П  Р  И  К  А  З  

 

« 30  » декабря 2016 г.                                                            №  123  

 

Об определении структурного подразделения, уполномоченного в Службе 

государственной жилищной инспекции Ивановской области, на реализацию 

требований указа Губернатора Ивановской области от 07.04.2014 № 69-уг «Об 

утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими отдельные 

государственные должности Ивановской области и должности 

государственной гражданской службы Ивановской области, о получении 

подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными 

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в 

которых связано с исполнением ими служебных (должностных) 

обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении 

средств, вырученных от его реализации» 
 

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О 

государственной гражданской службе Российской Федерации», от 25.12.2008 № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», указом Губернатора Ивановской 

области от 07.04.2014 № 69-уг «Об утверждении Положения о сообщении лицами, 

замещающими отдельные государственные должности Ивановской области и 

должности государственной гражданской службы Ивановской области, о 

получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными 

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых 

связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и 

оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его 

реализации»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Определить группу бухгалтерского учета и отчетности Службы 

государственной жилищной инспекции Ивановской области (далее - Служба) - 

структурным подразделением Службы, уполномоченным на реализацию 

требований указа Губернатора Ивановской области от 07.04.2014 № 69-уг «Об 

утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими отдельные 

государственные должности Ивановской области и должности государственной 

гражданской службы Ивановской области, о получении подарка в связи с 

протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими 

официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими 

служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации 

(выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации». 

2. Группе бухгалтерского учета и отчетности Службы (главный бухгалтер - 

ведущий советник группы бухгалтерского учета и отчетности) руководствоваться 

 



«Положением о сообщении лицами, замещающими отдельные государственные 

должности Ивановской области и должности государственной гражданской 

службы Ивановской области, о получении подарка в связи с протокольными 

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными 

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных 

(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и 

зачислении средств, вырученных от его реализации», утвержденного указом 

Губернатора Ивановской области от 07.04.2014 № 69-уг «Об утверждении 

Положения о сообщении лицами, замещающими отдельные государственные 

должности Ивановской области и должности государственной гражданской 

службы Ивановской области, о получении подарка в связи с протокольными 

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными 

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных 

(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и 

зачислении средств, вырученных от его реализации». 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Службы в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник Службы государственной жилищной 

инспекции Ивановской области —  

государственный жилищный инспектор  

Ивановской области                                                               О.Я. Максимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


